
 

 

 

REP. DRD n° 1844/2018        

PROT. 164803 

      IL RETTORE   
 

Visto il Decreto Rettorale REP. DRD n. 1835/2018, prot. n. 163916, del 01.08.2018, con cui è stata indetta una procedura 
di mobilità ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001, per la copertura, fra l’altro, di n. 1 posto di Categoria C dell’Area 
Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione dati, per le esigenze degli stabulari di Ateneo, con indicazione, per mero 
errore materiale, della posizione economica C1; 
considerato che, nell’ambito della Categoria richiesta, è possibile presentare istanza di mobilità a prescindere dalla 
posizione economica posseduta; 
ravvisata, pertanto, la necessità, a parziale modifica ed integrazione della sopracitata procedura, di rettificare quanto 
sopraindicato secondo le specifiche riportate;  

 
D E C R E T A 

 
1. il Decreto Rettorale REP. DRD n. 1835/2018, citato in premessa, è parzialmente modificato ed integrato, 
relativamente alla procedura di mobilità per n. 1 posto di Categoria C dell’Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed 
Elaborazione dati, per le esigenze degli stabulari di Ateneo, come di seguito riportato: 
 

Codice 
n. Posti  e 
Qualifiche 

Competenze e professionalità specifiche del ruolo 

M0818 n. 1 posto 
Categoria C                
Area Tecnica, 
Tecnico-Scientifica 
ed Elaborazione 
Dati 
per le esigenze 
degli stabulari di 
Ateneo 
 

Le funzioni da svolgere sono quelle riconducibili alla Categoria e all’Area di 
inquadramento contrattuale, con conoscenze e competenze inerenti le attivita' 
di gestione degli stabulari.  
E’ richiesto in particolare il possesso di conoscenze e competenze nelle seguenti 
materie: 

 procedure di stabulazione; 

 gestione di primati non-umani e roditori destinati a procedure di 
sperimentazione animale in contesti di laboratorio; 

 gestione degli approvvigionamenti e cura quotidiana degli animali, con 
particolare rigurdo agli aspetti inerenti il monitoraggio ambientale, benessere 
animale e gestione pratiche di arricchimento; 

 normativa in materia di legislazione universitaria; 

 disciplina sulla privacy, trasparenza e anticorruzione, salute e sicurezza sui 
luoghi di lavoro. 
E’ inoltre richiesta la conoscenza dell’utilizzo dei programmi informatici più 
diffusi e della lingua inglese. 

 
2. la scadenza di presentazione delle domande di ammissione per la procedura di mobilità di cui al punto 1. rimane 
fissata al giorno 31.08.2018. 
 
Parma, 2 agosto 2018 
           

 
           f.to IL DIRETTORE GENERALE                                                                     per IL RETTORE 
                        Silvana Ablondi                                                                                                                 Paolo Andrei 
                                                                      f.to IL PRO RETTORE VICARIO  
                                                                                                                                                                                   Paolo Martelli  
     

U.O.R. Unità Organizzativa Responsabile Area Dirigenziale Personale e Organizzazione 
per Dott. Gianluigi Michelini 
             f.to Stefano Ollari             

R.P.A. Responsabile del Procedimento Amministrativo U.O. Personale Tecnico amministrativo ed organizzazione Dott. Stefano Ollari 

 


